
Č.j. SNPCS 01721/2021

Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ () IŽÍLO 2021/12

2/224/I'IOS/21

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

v platném znění

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

lČO: 06342477

DIČ: cz06342477

Zastoupená: Be. Robertem Marešem, ředitel odboru péče o ekosystémy,

jako objednatel na straně jedné (dále jen ..objednatel“)

a

11mm(podnikatcl): Jana Hauserová lČO: 06427049

vlastníkem opravnem ' po nt 'aní: _vro 3a. o C10 a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského

zákona _ poskytování služeb pro zemědělství, lesnictví a myslivost

vznik oprávnění: 11.9. 2017

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy:

V prubehu trvání smlouvy se na základě zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů stal zhotovitel k 01.02.2021 plátcem DPH a bylo mu přiděleno DIC CZ7856062379.

], Původní označení zhotovitele uvedené v záhlaví smlouvy se proto ruší a nahrazuje se takto:

firma (podnikatel): Jana Hauserová IČO: 06427049 _

se sídlem:

vlastníkem opravneni ( po nl tání: Výro a, o )ebod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského

zákona poskytování služeb pro zemědělství, lesnictví a myslivost

vznik oprávnění: 1 1.9.2017

  

2. Z důvodu zmeny zdroje linaneování (program péče o krajinu v roce 2021) se mění Číslo smlouvy na:

2/224/llOS/21/PPK/6 a termín plnění a fakturace.

ll. Termin plnění

/botovitel se zavazuje provest dílo a předatjej objednateli do 30.1 1.2021

Prubčh provádění díla bude koordinován objednatelem.

lll. (Žena díla. platební podmínkv

3.4. Faktura bude vystavena do 5-ti dnů od předání díla a nejpozději následující den zaslána na adresu

objednatele. nejpozději však do 5.|2. příslušného kalendářního roku. Faktura bude splňovat náležitosti stanovené

právními předpisy. Přílohou faktury bude originál výrobně-mzdového lístku nebo jiného dokladu.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

VJetrteboweleh dne: .Q' " ač: v_lCll'lCltOVlClCh dne: g: _v u, e'
\
5

  



Údaje o subjektech DPH

1.

Udaje o subjektu DPH

DIČ: _Fyzická osoba

Jméno: Jana Hauserová

Sídlo:

407 82 DOLNI POUSTEVNA

Finanční Úřad pro Ústecký kraj

Územní pracoviště v Rumburku, Františka Nohy 2, RUMBURK, tel.: 412 355111

Údaje zobrazeny dne 28.04.2021

Údaje o nespolehlivém plátci DPH

Nespolehlivý pla'tce: NE

Bankovní účty určené ke zveřejnění

Datum zveřejnění

219332042/0600 15.04.2021

Udaje o registraci k DPH

Typ registrace Registrace platná od: Registrace platná do:

Plátce 01.02.2021

Tato registrace byla zveřejněna dne: 15.04.2021

Vpřípadé pochybností se prosím obratte na finanční Úřad uvedený v Údajích o registrovaném subjektu

Nový dotaz

flgpovéda


